



– Ta chansen att testa en idé på någon ny, som inte genast säger att den är bra, uppmanar kvällens gäst Tom Kaeley.

Ny laddstation för Malmös idésnickare

Mötesplats utan uppifrån-hjälp, för de som inte hittar till Media Evolution City. Så beskriver initiativtagarna Hannah Ohm och Magdalena Musiala Projektverkstaden Underverket, som nu drar igång.

Efter bara några minuter sträcker kvällens närmre tjugotal deltagare armarna mot taket. Var och en med varsin nyritad glödlampa i händerna.

– Whatever the question, community is the answer.

Med de orden hälsar Magdalena Musiala, en av två initiativtagare till projektverkstaden, välkomna till projektets premiärträff.

Tom Kaeley, från företaget Startup Dojo, är inbjuden för att prata om kommunikation. Det är han som precis bett alla att rita och sträcka upp varsin idé.

– Kvällens fokus är att ta en idé till en berättelse och sedan dela den med varandra, förklarar han.

Berätta så att andra förstår

Tom Kaeley börjar själv genast också att rita.

– På svengelska och med den här whiteboardtavlan ger jag er



Michael Rozenberg frågar ut Aline Baullah om detaljer i hennes plan.

förhoppningsvis något ikväll, genom min energi och en enkel modell, säger han.

Den kommande timmen fyller han, figur för figur, en matris som ska hjälpa deltagarna att formulera sina projektidéer - så att andra förstår dem.

Bygga på varandras idéer

Baksidorna av glödlampspappererna är nu fyllda av post-its, och rummet av feedback och frågor.

– Vår idé är att de som har problemet äger lösningen, säger Aline Baullah, och använder matrisen för att berätta om sin projektidé.

Tanken är att skapa jobb-möjligheter för internationella studenter och samtidigt hjälpa de som vill starta eget i andra länder, genom mikrolån. När hon läst igenom alla rosa lappar får hon en positiv, kanske provokativ, fråga av Michael Rozenberg.

– Det här är ju genomförbart, bara att börja, vad stoppar dig? Antagligen ingenting. Aline Baullah bygger nämligen vidare på en idé hon tar med från jobbet som volontärkoordinator på Hungerprojektet.

– Den här modellen hjälpte mig. Jag ska sätta mig ikväll och skriva ihop mer om idén och skicka iväg till de andra som vill vara med, så att vi kan komma igång, svarar hon.

Dela vidare

Tom Kaeley kliver ett par steg framåt från whiteboardtavlan.

– Jag gillar att lämna en workshop med en hemläxa, ler han.

– Dela vidare det ni fått med er idag. Ni har säkert vänner med idéer de inte kommit igång med.



Varför Projektverkstaden Underverket?

Hannah Ohm: Det är ett behov jag burit med länge och försökt adressera på olika sätt – av en mötesplats för folk som arbetar med projekt. Förutsättningslösa träffar där man hjälper varandra istället för få uppifrån-hjälp.

Magdalena Musiala:

Whatever the question, community is the answer. Att få energipåfyllning till sin idé varannan vecka är bra. Det här är något unikt, och bra för de som inte jobbar i organisationer.

När, hur och var?

När: Två gånger i månaden.

Hur: Gäster varvas med öppen scen för idéer.

Man anmäler sig och sin idé på förhand. Därefter bjuds nämligen en hemlig panel in, för feedback på just de idéer som nöts under kvällen.

Var: Underverket, Hasselgatan 8, Glokal folkhögskolan.

Facebook: Projektverkstaden Underverket

Vad vill du göra?



Ditt engagemang kan göra skillnad

Tis den 26 februari kl. 18.00-19.30
Frivilligcentra Malmö, Gröneg. 11 A
Gratis - ingen föransökningskrävs!

Organisationen Positive Footsteps bygger på den enkla idén om att var och en av oss kan göra skillnad. Genom Baobab Festival engagerar de volontärer som vill bidra till Malmö och andra delar av världen.

www.frivilligcentra.se/pagang

Lär känna nya vänner i olika åldrar

UTFORSKA MALMÖ
se vad som finns att göra
- Få en rolig fritid!

Frivilligcentra Malmö och Glokala folkhögskolan bjuder in till "Vad vill du göra?" - en gratis kvällskurs om ideellt engagemang.

Varannan tisdag kl. 18.00-19.30
7 träffar från den 12 mars-4 juni
Frivilligcentra Malmö, Gröneg. 11 A

Under kursen hjälper vi varandra och andra att hitta vad vi vill göra på vår fritid, med plats för allt från idrott till frivilliguppdrag. Malmöbor i alla åldrar är välkomna!

www.frivilligcentra.se/pagang

Frivilligcentra tel: 040-14 01 74

Du är välkommen att medverka på denna sida!

Här informerar vi från Malmös föreningsliv om vad som är på gång i våra verksamheter. Vad händer inom din förening? Skriv till malmofria@glokala.se och anmäl ditt intresse att medverka.

Föreningssidan är en sida från och producerad av Glokala folkhögskolan och MIP – Malmös Ideella föreningars Paraplyorganisation.

Ansvarig är Håkan Larsson: hakan@glokala.se

www.glokala.se/foreningssidan